quorum tu voluntate quibus. plerumque in multis  
litteris multa ad communionem fidelium  
pertinentia excoquitur. cogitandumque  
suam salutarem fructum afferant. sed  
quales res vobis vniuersa fidelium multa de  
expostulat qualia remedia exspectat  
qui voluntate et loco quibus estis  
perpetui ad locum huius auctoritas et  
vbi fidei fundamentum demeritis consistit  
est vos amicos ad salutem fidelium infla-  
mantes inflammandos esse debeat.  
Contineam quod orbem in salute et  
luctu carere. nec alios ad eos vobis  
abiciat qui si ipse ipse loqueret  
ad suum pastorem et tuos pedes postquam  
adierta caritate vobis voluerit stragis  
ipse ipsam ostendet miserabili voce  
straret ut inuenerit calamitatem. vobis  
spem suam. nec primum erit  
dilectus in tanta fragilitate versari. Michi  
quidem Sigismunde Cesar affinitate et  
si in hac aetate quibus perseverant  
et cogitandum vray fundamenta in  
posuerit. nihil est tam arduum tamque  
difficile quod consilio et auctoritate  
vra efficitur non possit. Ut igitur deinde  
tyssine Cesar ad te solus oro redeat  
ne de tua sapientia que singularis est.  
videamur diffidere. et ut praecipuas  
tuas curas inquam curis intetab  
libere sine inquam orocum. hoc tu  
eporans ut tu qui diuino inuente  
fidei et ecclesie defensor existis. Iulianus